Type

Omsluitende coérdinaten behorend bij kaart 'Rustgebied Middelplaat Definitief’

Gebied

Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid
Middelplaat-zuid

(Tekeningnr: NZWS 2011-0335 d.d. 1 maart 2012)

graden minuten seconde

O©OoO~NOOAWN-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

meters

552282,895
551887,075
551486,548
551004,454
550529,502
550115,325
550060,294
550200,964
550450,939
550871,842
551359,575
551847,308
552335,042
552774,002
553225,657
553439,921
553257,796
552936,523
552615,250

Y

X
5733369,833 003° 45' 26.472" E
5733332,047 003° 45' 05.812" E
5733359,120 003° 44' 44.942" E
5733430,541 003° 44' 19.842" E
5733584,097 003° 43' 55.156" E
5733837,993 003° 43' 33.690" E
5734334,955 003° 43' 31.078" E
5734537,572 003° 43' 38.519" E
5734658,988 003° 43' 51.621"E
5734650,976 003° 44' 13.570" E
5734540,902 003° 44' 38.950" E
5734430,828 003° 45' 04.329" E
5734320,755 003° 45' 29.707" E
5734221,688 003° 45' 52.546" E
5734119,757 003° 46' 16.044" E
5733941,204 003° 46' 27.120" E
5733791,219 003° 46' 17.5639" E
5733652,354 003° 46' 00.709" E
5733513,488 003° 45'43.881" E

Y

51° 44' 55.642" N
51° 44' 54.552" N
51° 44' 55.561" N
51° 44' 58.031" N
51°45' 03.156" N
51° 45' 11.508" N
51°45'27.611"N
51°45'34.123" N
51°45'37.972" N
51° 45' 37.576" N
51°45' 33.853" N
51°45'30.128" N
51° 45'26.402" N
51°45'23.048" N
51°45' 19.595" N
51°45'13.742" N
51° 45' 08.950" N
51° 45' 04.565" N
51° 45'00.180" N




